35,00% 

IRAP 8,50% 
PENSIONE 

CONTRATTO 2 

(LORDO 
DIPENDENTE 
+ RITENUTE 
A CARICO 

ENTE) 

IMPORTO 
LORDO 

190,01 € 143,19 € 12,60 € 130,59 € 45,71 € 84,88 € 
12,17 € 34,65 € 

190,01 € 
46,82 € 

2. Liquidare l’importo complessivo di € 973,78   (novecentosettantatre/78) relativo agli incentivi 

degli incentivi, degli oneri sociali previdenziali e fiscali, secondo la tabella sotto riportata: 

Lavori di somma urgenza per il ripristino dell’agibilità del ponte in muratura “a cinque archi” sul fiume Anapo in